ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ 2016 г.                                                                                  № _______

О списании капитальных вложений

в объекты нефинансовых активов,

финансирование которых осуществлялось

за счёт средств бюджета города Когалыма по
объекту «Реконструкция нежилого помещения
в жилом доме по адресу: ул.Молодёжная, 30»

В соответствии с пунктом 2 Положения о списании капитальных вложений в объекты нефинансовых активов, финансирование которых осуществлялось за счёт средств бюджета города Когалыма, утверждённого постановлением Администрации города Когалыма от 01.08.2016 №2016 «Об утверждении Положения о списании капитальных вложений в объекты нефинансовых активов, финансирование которых осуществлялось за счёт средств бюджета города Когалыма», учитывая решение комиссии по рассмотрению предложений о  списании капитальных вложений в объекты нефинансовых активов, финансирование которых осуществлялось за счёт средств бюджета города Когалыма, от 28.09.2016 №1:

1.
Муниципальному казённому учреждению «Управление капитального строительства» произвести списание с балансового учёта капитальных вложений в объекты нефинансовых активов по объекту «Реконструкция нежилого помещения в жилом доме по адресу: ул.Молодёжная, 30» сумму 419 150,00 рублей (четыреста девятнадцать тысяч сто пятьдесят рублей) 00 копеек.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма                                                                             Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
Заместитель главы города Когалыма                                                      Т.И.Черных

Начальник ЮУ                                                                                     А.В. Косолапов
Подготовлено:

Зам.начальника ОФЭОиК                                                                    Е.А.Пискорская
Разослать: КФ, ЮУ, ОФЭОиК, МКУ «УКС»